
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

119 

63 

122 

128 

88 

609 

11 

101 

313 

5 

3 

Nome 

GHILARDI ALEX 

FABOZZI LEONARDO 

VIGANO' ALESSIO 

DONATO NATHAN 

CARROCCIO GABRIELE 

VIGANO FRANCESCO 

STUCCHI RICCARDO LUCIANO 

SALVADE' EROS 

LOCCI THOMAS 

LA RUSSA ALESSANDRO 

ALBERGHINA DIEGO 

Classe 
K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI ROOKIE 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

8:16.165 

8:21.675 

8:23.787 

8:40.542 

8:41.409 

8:41.685 

8:42.061 

8:43.539 

8:44.214 

9:09.517 

9:05.420 

Diff 

5.510 

7.622 

24.377 

25.244 

25.520 

25.896 

27.374 

28.049 

53.352 

1 Giro 

Differenza 

5.510 

2.112 

16.755 

0.867 

0.276 

0.376 

1.478 

0.675 

25.303 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:00.525 

1:01.296 

1:01.439 

1:03.090 

1:03.335 

1:02.901 

1:03.135 

1:03.429 

1:03.392 

1:06.471 

1:12.801 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.510 

Velocità  Media 

72,557 

Miglior tempo sul giro 

1:00.525 

Velocità Migliore 

74,349 

Giro Migliore di 

119 - GHILARDI ALEX 

 

Stampato: 30/03/2024 11:00:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

5- FINALE 

KART MINI 

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:53:24 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 14:25 


